
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

02  июля 2021г.                                                                                                                          № 147/1 

 
 

О  реализации Концепции системы обеспечения  

и сопровождения профессионального развития  

педагогических и руководящих  

работников образовательных организаций  

Челябинской области и Дорожной карты 

на 2021-2024 г.г. 

 
На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 

29.06.2021г.  №01/1753 «Об утверждении Концепции системы обеспечения и сопровождения 

профессионального развития педагогических и руководящих работников образовательных 

организаций Челябинской области и Дорожной карты по ее реализации на 2021-2024 г.г.», в 

целях совершенствования и развития механизмов управления качеством образования в 

Катав-Ивановском муниципальном районе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.      Методическому кабинету Управления образования Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района обеспечить реализацию Концепции системы обеспечения и 

сопровождения профессионального развития педагогических и руководящих работников 

образовательных организаций  Челябинской области и Дорожной карты на 2021-2024 г.г.  

(далее - Концепция) в образовательных организациях Катав-Ивановского муниципального 

района.  

2. Руководителям образовательных организаций Катав-Ивановского муниципального района 

обеспечить: 

2.1. информационное сопровождение реализации Концепции в соответствии с 

утверждённой Дорожной картой. 

2.2.  участие педагогических работников в  мероприятиях, направленных на развитие 

системы профессионального развития педагогических и руководящих работников. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Калинину Н.А., заместителя начальника 

Управления образования. 
 

Начальник Управления образования                                       Е.С.Юрина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


